

Årsredovisning

för

Söderhamns Metallåtervinning AB

559204-4845

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shamil Amkhadov, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen för Söderhamns Metallåtervinning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skrot och avfall.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 036	8 578	4 890	2 479
Resultat efter finansiella poster	730	2 031	446	277
Soliditet (%)	55,3	65,6	69,8	61,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 40,31 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på högre volymer, till följd av att bolaget har knutit till sig större leverantörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	289 021	1 205 604	1 544 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-827 118		-827 118
Balanseras i ny räkning		1 205 604	-1 205 604	0
Årets resultat			901 849	901 849
Belopp vid årets utgång	50 000	667 507	901 849	1 619 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	667 507
årets vinst	901 849
	1 569 356
disponeras så att i ny räkning överföres	1 569 356
	1 569 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 035 987	8 577 589
Övriga rörelseintäkter		168 642	373 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 204 629	8 951 347
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 226 863	-4 510 900
Övriga externa kostnader		-2 253 481	-1 227 454
Personalkostnader	2	-1 702 565	-1 007 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 360	-158 243
Övriga rörelsekostnader		-399	0
Summa rörelsekostnader		-11 354 668	-6 904 594
Rörelseresultat		849 961	2 046 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 927	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 589	-16 203
Summa finansiella poster		-119 662	-16 129
Resultat efter finansiella poster		730 299	2 030 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		509 902	-509 902
Summa bokslutsdispositioner		509 902	-509 902
Resultat före skatt		1 240 201	1 520 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-338 352	-315 118
Årets resultat		901 849	1 205 604

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	895 000	895 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	382 391	540 751
Summa materiella anläggningstillgångar		1 277 391	1 435 751

Summa anläggningstillgångar

1 277 391

1 435 751

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		703 687	444 280
Summa varulager		703 687	444 280

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		718 280	760 756
Övriga fordringar		162 870	71 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 223	85 800
Summa kortfristiga fordringar		919 373	918 062

Kassa och bank

Kassa och bank		29 952	174 698
Summa kassa och bank		29 952	174 698
Summa omsättningstillgångar		1 653 012	1 537 040

SUMMA TILLGÅNGAR

2 930 403

2 972 791

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		667 507	289 021
Årets resultat		901 849	1 205 604
Summa fritt eget kapital		1 569 356	1 494 625
Summa eget kapital		1 619 356	1 544 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	509 902
Summa obeskattade reserver		0	509 902
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	367 452
Summa långfristiga skulder		300 000	367 452
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 185	54 482
Skatteskulder		595 054	315 019
Övriga skulder		246 808	171 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		1 011 047	550 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 930 403	2 972 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

Posten avser köp av näringsbostadsrätt.

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	895 000	0
Inköp	0	895 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	895 000	895 000
Utgående redovisat värde	895 000	895 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	846 392	626 392
Inköp	13 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	859 392	846 392
Ingående avskrivningar	-305 641	-147 398
Årets avskrivningar	-171 360	-158 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 001	-305 641
Utgående redovisat värde	382 391	540 751

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	108 000	152 000
	108 000	152 000

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	108 962	155 862
	108 962	155 862

Gävle 2025-02-25

Shamil Amkhadov
Shamil Amkhadov